Муници пальное казённое учрехщен ие культуры
<<IIпrкнегридинский центральный сельский дом ьтльтуры>

Приказ

от 04.0З.2021 года Nq."j<|
д.Нижнее Грйдино

О вIlесеяиц пзмеЕений в flлап-графuк заrryпок
товаров работ, услуг для обеспечецпя
цулц МКУК <<Нпжцегридинскпй
ЦСДК> на 2021 год и па плаповый перпод
2022 л2O2з tодов.

В соответствии с Федеральным Законом Ns44-ФЗ m 05.04.2013 г. <о

контрактной системе в сфере заrqтrок товаров, работ, услуг дJuI обеспечения

государствеЕньж и муниципаJrьных }ryжд), ПостановJIения Правительства

Российской Федерации от 30.09.2019 г. Ml279 <<Об установлении порядка

формирования, 1тверждения пла}lов-графиковЪакупок, внесения изменений в

такие планы-графики, размещеншI тrпанов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, особенностей вкJIюченIбI

,rrфорruц", в такие планы-графики и требований к форме тrланов-графиков

закупок и о признании утратившими сипу отдельных решений Правительства

Российской Федерации), Решением Собрания деIt}"татов НижЕегридинского
сельсовета Большесолдатского рйона от 23.12.2020 годаJ'.{Ъ12 <О бюджете

Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Кlрской области

на 2О2| rоД и на плановый лериод 2022 и 2023 годов>, <<о внесении

изменеrтий и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановь]й

период2022 и 2023 годов> от 26.02,202|г Ns24,

IРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить fIлан -график закупок товаров, работ, услlт для обеспечения

нужд МКУК <tfuжнегридинский I_{СЩК> на 2021 год и на плановый период
2022 и ZO2З rодоь.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ всqпает в сипу со дня его подписаниJI.

,Щиректор С.И. Кагryстипа

Реестр планов-графиков закупок

1 инф.рфцшовЕ*ф|

орвнr,ционно праффя Форма

меФо нахDщения (адЕо, rелефсs, ад9ес rлеdроняой почть

Мýо нахоцения (адЁс), телеФон, адф.,е5р,нной ,осъ

ПЛАН-ГРАФИК
закYпоктоваров, работ, услуг на 2021финансовый год

и на плановый период 2О22 и 2О23 годов

Стр. l из 1

МЧНИUИПАЛЬНОЕ КВЕВNОЕ ЙРD]ЦЕНИЕ t УЛЬТУРН
,нужrЕгD,,!дунL Jay I Ftгрмыо Й сЕльL{ /Й доl"' к}ль рры'

'
ИнфрмаФl о закупФх товров, ра6.т, yoyr на 2021финан,оsьЙ год и на плановый периФ2022и 20z] rqов:

https:/Лk,zakupki. gov.Tu/44flrpglsearch.html 04.03.2021